[bookmark: _GoBack]Информация о проведении муниципального земельного контроля в 2016 году 
	Количество запланированных проверок
	Количество проведенных проверок
	Выявленные нарушения
	Материалы по проверкам, переданные в надзорные органы
	Отказы
 по проверкам *

	
	
	 количество
	площадь, кв.м
	
	

	
	
	
	
	количество
	площадь, кв.м
	

	
	всего
	В том числе внеплановых
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	количество
	надзор
ный орган

	
8
	14
	6
	4
	6662
	4
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	0
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· расшифровка причины 


